
Uchwała Nr XXXVI/248/2017 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 26 października 2017r. 
 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań                                
i kierunków zagospodarowania przestrzennego   
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875),  art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu  przestrzennym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1073) Rada Miejska 
w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy. 

 
§ 2 

 
Opracowaniem obejmuje się działkę o nr ewid. 36/7 położoną w obrębie geodezyjnym Stara 
Obra.  
 

§ 3 
 

Obszar objęty zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 
 
 
 
 
 
 




